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THE HONGKONG AND SHANGHAI HOTELS, LIMITED 
 

（於香港註冊成立的有限公司） 

（股份代號：00045） 
 

2017 年股東週年大會投票表決結果 
 

香港上海大酒店有限公司 (「本公司」) 於 2017 年 5 月 8 日舉行股東週年大會，主席於會上要

求就 2017 年 3 月 31 日股東週年大會通告所載各項經提呈大會及獲得附和的決議案，以投票方

式進行表決。 
 

本公司於股東週年大會舉行當日已發行股份總數為 1,566,854,007 股，此乃給予股東有權出席並 

於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票

時，未受任何限制。 
 

股東週年大會的點票過程由本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司進行監票。所有普通

決議案均獲股東通過，投票表決結果如下： 
 

決議案 
票數 (%)* 

贊成 反對 

(1) 接納截至 2016 年 12 月 31 日止年度的經審核財務報

告及董事局與獨立核數師報告 

1,266,230,052 
(99.9999%) 

2 
(0.0001%) 

(2) 宣布派發末期股息 1,266,372,567 
(99.9999%) 

602 
(0.0001%) 

(3) (a) 重選包立賢先生為董事 1,216,212,868 
(96.0391%) 

50,159,871 
(3.9609%) 

 (b) 重選郭敬文先生為董事 1,266,039,143 
(99.9744%) 

323,596 
(0.0256%) 

 (c) 重選毛嘉達先生為董事 1,228,745,767 
(97.0301%) 

37,609,972 
(2.9699%) 

 (d) 重選卜佩仁先生為董事 1,266,338,089 
(99.9973%) 

34,650 
(0.0027%) 

 (e) 重選馮國綸博士為董事 1,135,785,021 
(89.7789%) 

129,306,718 
(10.2211%) 

(4) 重新委任畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授

權董事局釐定其酬金 

1,265,920,776 
(99.9656%) 

435,444 
(0.0344%) 

(5) 授出發行新股份的一般性授權 1,114,675,603 
(88.0241%) 

151,655,064 
(11.9759%) 

(6) 授出回購股份的一般性授權 1,264,693,201 
(99.8683%) 

1,667,543 
(0.1317%) 

(7) 將回購的股份，加入第 (5) 項決議案發行新股份的一

般性授權內 

1,114,756,576 
(88.0305%) 

151,573,559 
(11.9695%) 

* 所有百分比皆計至小數點後 4 個位。 
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由於贊成第 (1) 至 (7) 項中各決議案的票數超過 50%，全部決議案以普通決議案通過。 

 

            承董事局命 

             公司秘書 

            廖宜菁 
 

香港，2017 年 5 月 8 日 

 
自股東週年大會結束始，本公司董事局的成員包括以下董事： 

 

非執行主席 
米高嘉道理爵士 

 

非執行副主席 
包立賢 

 
執行董事 
董事總經理兼行政總裁 
郭敬文 

 
營運總裁 

包華 

 

財務總裁 
馬修 

非執行董事 
毛嘉達 
利約翰 
高富華 
 
獨立非執行董事 
李國寶爵士 
包立德 

卜佩仁 

馮國綸博士 

王䓪鳴博士 

温詩雅博士 

 


